Institucion:

U. Ejecutora:

INNOVACION

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E r Reporte r rptComprobanteGastos.rdIcJ

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 021 01 2025 82 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2025-0036-MI 56
(
RPA RTO DEV
Cl 1
S re: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 002 0000 0000 Tasas Generales impuestos Contribuciones Permisos 9.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530255 1701 002 0000 0000 Combustibles 83.50
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 252.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 252.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 252.50
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN: EN ATENCION AL MEMORANDO Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-4544-MI MEDIANTE EL

CUAL SE SOLICITA PAGO DE COMISION DE SERVICIOS A MACHALA DEL 09 AL 11 DE DICIEMBRE DEL 2024. HL 053. CR

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Fernan £Zize:
EECHA: do Silva %ﬁ:”“
28/01/2025 et
Funcionario Responsable Director Financiero




INNOVACION

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc1

U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid, Desc: 0000 021 Jo1 2025 82 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2025-0036-M| 56
RPA RTO DEV
R, DEVENGADO Gase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO ) REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

28/01/2025

Funcionario Responsable Director Financiero




Institucion:

U. Ejecutora:

INNOVACION

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte

rptComprobanteGastos.rdlic J

9999 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 |01 2025 66 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2025-0036-M| 56
RPA RTO DEV
Clase d ‘
Registro: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: r l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: rowoassooo CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 002 = 0000 0000 Tasas Generales Impuestos Contribuciones Permisos 9.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530255 1701 002 0000 0000 Combustibles 83.50
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 252.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 252.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 252.50
SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN EN ATENCION AL MEMORANDO Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-4544-MI PARA COMISION

DE SERVICIOS DE QUITO-MACHALA DEL 09-11 DE DICIEMBRE DEL 2024

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO Fernan &g
FECHA: Silva e
20/01/2025 i
Funcionario Responsable Director Financiero




Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc 1

INNOVACIO

U. Ejecutora:

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Unid. Desc:

0000

017 |O1 2025 66

66

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

CGAF-DFIN-2025-0036-MI

56

Funcionario Responsable

Director Financicro

g:;:;,’; COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS RS
e ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN j
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

20/01/2025




LIQUIDACION DE COMISION DE SERVIVIOS INSTITUCIONALES

SENESCYT

Direccién Financiera

C.C. 0400866000 No. 53
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin Va'g;‘::;f“”

Viaticos 2 09/12/2024 11112/2024 160,00

SENESCYT-CGAF-DADM-2024-4544-M)
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas . 48,00
70% con comprobantes deventas

Hospedaje
Alimentacion
Otros:
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles
Otros: Reembolso de pasajes

VALOR A REEMBOLSAR

ANTICIPO

Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales.

A CARLOS ALBERTD
ROMERO AGUIRRE

Elaborado por: Aprobado por:

A A : :

|Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucién del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Uitima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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. REPUBLICA I y *Q Secretaria de Educacion Superior,
wxfa.:, ' DEL ECUADOR o&xmu\’mq \Dﬁ“\ uﬁ@m ' Ciencia, Tecnologia e Innovacion

) & 053 Prynds  Ccu 3L n -
A A / 2vie / 201 3 vt/
QD\H 6(0 Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-4544-M1
san §2-

Quito, D.M., 23 de diciembre de 2024

PARA: Sr. Mgs. Angel Fernando Silva Avalos
Director Financiero

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
De mi consideracién:

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el trdmite respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona.

Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales

Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales

Anexos del Servicio Institucional

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. William Efren Chuga Chavez
CHOFER

Anexos: ‘ &' Secretaria de Educacién Superior,
- machala-guayaquil _25.rar 0‘? Clericia, Techologia & IRRBVABIGN
=

pirEpicoN ;“q(vfa}j@,lth&

Copia:
Sra. Psic. Pamela Leonella Saritama Mora ~—y
Directora de Talento Humano Qxﬁ Dl C, WA
. W
{3‘[):1:)% Q) /U") \\‘-,’\)
-— ‘ :)

SFolI0OR ® 9
520255 ® 83 SO

cw“'ﬂ

15 30/17/ w0l
LLIIZ\M EFREN CHUGA ‘) : ()9

i

Punto de Atencion al Usuario: Whymp
io Matriz: Aloallana E7 tro A

Cﬁml;’o Postal: 170518. Quit cuador. Teléfono: 593-2 3834-30(
i /

to Tirmado el por Quipux



3 Secretaria de Educacion Superior, 5 ”7”
gg"z%‘ix’ﬁéon Ciencia, Tecnologfa e Innovacion [‘,”l””i

OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIEN
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. W.CH-DADM-2024-25

S INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 07-12-2024

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: |, PUESTO QUE OCUPA:  Conductor
Chuga Chavez William Efrén

CEDULA DE IDENTIDAD: 0400866000

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

Machala, G il —El Oro, G PERVIDOR:

achala, Guayaquil —El Uro, Guayas. Direccién Administrativa

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) . HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
09-12-2024 06:00 111220 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: William Chugd, Cbop. Luis Sénchez.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Traslado a las Ciudad de Machala y Guayaquil para realizar la avanzada y movilizar al Sefior Secretario a todos los eventos
programados segun agenda

!

DiA 1: 09- 12-2024 Movilizacién desde Quito a Machala.
: 09-12-2024 Movilizacidn Interna Machala.

DiA 2: 10-12-2024 Movilizacién desde Machala a Guayaquil.
: 10-12-2024 Movilizacién Interna Guayaquil.

DiA 3: 11-12-2024 ‘ Movilizacién desde Guayaquil a Quito.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional ito — Machal : ,
Terrestre PEI-3444 Quito —Machala | oo 15 500447 06:00 | 09-12-2024 |  16:00
Institucional Movilizacién
Terrestre PEI-3444 Interna Machala | 09-12-2024 | 16:00 | 09-12-2024 |  20:00
Institucional Machala -
Terrestre PEI-3444 Guayaquil 10-12-2024 | 08:00 | 10-12-2024 12:00




Institucional Movilizacion
Terrestre PE|-3444 Interna Guayaqu” 10‘12'2024 1200 10'12‘2024 2000
Institucional Movilizacion
Terrestre PEI-3444 Interna Guayaquil 11-12-2024 | 08:00 | 11-12-2024 14:00
Institucional Guayaquil -
Terrestre PEI-3444 Quito 11-12-2024 | 14:00 | 11-12-2024 23:59
[—

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVADE | o0 o yons. A
AHORROS / 01009108 3

AHORRO Y CREDITO ANDALUCIA LTDA.
FIRMI%)E LAOEL Rssyéﬁsx%m DE LA UNIDA/) SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOMBRE: William Efrén Chugd Chévez
CARGO Conductor.

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentatia para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
de anticipacién al cumplimiento| de log servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoriddd Nominadora autorice.

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

7/{5“”L/__ ,._}_i):

NOMBRE/Mgs Maria José Amores Oleés
CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA.

De no existir disponibilidad presupGestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedardn
insubsistentes

£l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013



| REPU Secretaria de Educacién Superior, 4280 7
L]l | REPUBLICA cret; : i ;
e/, DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacidn [ﬂ”lﬂﬂig

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
W.CH-DADM-2024-25 13-12-2024
DATOS GENERALES |
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Chuga Chavez William Efrén Conductor

NUMERO DE CEDULA: 0400866000

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Machala, Guayaquil — El Oro, Guayas. SERVIDOR Direccion Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: William Chugd, Cbop. Luis Sanchez.

~ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:
Dia1: 09-12-2024 06:50 - 18:30 ~

Actividad 1.... Movilizacion desde Quito a Machala.
Actividad 2... Movilizacion Interna Machala.

/
rd

Dia 2: 10-12-2024 08:00 - 18:00 4

Actividad 1... Movilizacion Interna Machala.
Actividad 2.... Movilizacién desde Machala a Guayaquil.
Actividad 3.... Movilizacién Interna Guayaquil.

Dia 3: 11-12-2024 | 06:00 - 14:0d
Actividad 1... Movilizacién Desde Guayaquil a Quito.
PRODUCTOS ALCANZADOS:

Movilicé al equipo de seguridad en todos los eventos programados por el Sefior Secretario en las Provincias de
El Oro y Guayas. Retornando sin ninguna novedad.

003-005-001425585

709-12-2024

PEAJE
PEAJE 09-12-2024 | 005-153-003818135 1.00
PEAJE 09-12-2024 006-153-003558849 - 1.00

PEAJE 09-12-2024 - 003-007-001473839 - 1.00




PEAJE 10-12-2024 - | 003-002-001637633 1.00°
PEAJE 10-12-2024 002-156-005686222 1.00-
PEAJE 10-12-2024 - OQ3-004-001189280 d 1.00
PEAJE 10-12-2024 - 066-155-005731374 1.00°
PEAJE 11-12-2024 | 006-155-003142466 - 1.00
ALIMENTACION 09-12-2024 - 001-001-000001102 11.00
ALIMENTACION 09-12-2024 ~ | 001-001-0002456 - 10.00-
ALIMENTACION 10-12-2024 - | 001-001-000001586 - 8.00
ALIMENTACION 11-12-2024 001-001-000000080 7.50-
ALIMENTACION 10-12-2024 001-001-0001552 - 11.501
COMBUSTIBLE 09-12-2024 - 001-010-000045770 - 28.50-
COMBUSTIBLE 10-12-2024 001-013-000237589 ~ 15.00
COMBUSTIBLE 10-12-2024 - | 001-103-000124551~ 25.007
COMBUSTIBLE 11-12-2024 - 00!1-012-001558648 3 15.00
HOSPEDAJE 10-12-2024 - 001-001-000002049 35.00
HOSPEDAJE 11-12-2024 001-001-000002040 - 34.99
TOTAL 210.49
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

dd-mmm-aaa 09-12-2024 11-12-2024" | ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento

HORA 06:50 14:00 - del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada
hh:mm ’ de estos sitios. ;
, . TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) i dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre '”;tE'f_‘mza' Quito — Machala | 09-12-2024 ] 06:50 | 09-12-2024 | 16:50
Terrestre Institucional Movilizacion .
PEI-3444 Interna Machala 09-12-2024 16:50 09-12-2024 18:30
Terrestre Institucional Movilizacién . )
PEI-3444 Interna Machala 10-12-2024 08:00 10-12-2024 13:00
Terrestre Institucional Machala -
PEI-3444 Guayaquil 10-12-2024 13:00 10-12-2024 16:00
Terrestre Institucional Movilizacion : . .
PEI-3444 Interna Guayaqui 10-12-2024 16:00 10-12-2024 18:00




Guayaquil -
Quito

Institucional
PEI-3444

Terrestre

11-12-2024 06:00 11-12-2024 14:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

(s 3 //

W chiir chw
NOMBRE: W|II|a rén Chuga Chéave
CARGO: uctor

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de
4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando
el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

LA O EL RESP, SA EDELAU IDAD DEL
SERVID@R COMISIONADO

FIRMA

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

o fo Guoss (fuot

NO RE. Mgs. Marla/Jose Amores Oleas.
CARGO: COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA
FINANCIERA.




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO No. 10643
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O
FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion = SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2024-12-09 Hora 00:01 Hasta 2024-12-11 Hora 23:59

Motivo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO NACIONAL Y A SU SEGURIDAD PARA CUMPLIR ACTIVIDADES
INHERENTES A SUS CARGOS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2024-12-07 No. Comunicacién SENESCYT-SENESCYT-2024-
0531-MI

Lugar Origen Quito

Lugar Destino PROVINCIA DEL ORO-MACHALA-GUAYAS-GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio > b P 8 Kilometraje Fin 7. / 2 ‘/9’0

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI3444 / £ Marca / Modelo GRAND VITARA SZ 2.0
Color PLATEADO Nuamero Matricula 0256216

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. César Augusto Vasquez Moncayo Cargo SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION.

Realizado Por SINMALEZA RAMIREZ JUAN CARLOS
Fecha de Emison  2024-12-08 12:24




7 REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
‘_x';; ~ DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacién
é Memorando Nro. SENESCYT-SENESCYT-2024-0531-MI

Quito, D.M., 07 de diciembre de 2024

T e

)
or aton o

b 4
=, - PARA: Sr. Ing. Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
’/,//(/ , Director Administrativo
o 4#2/&

ASUNTO: Solicitud de movilizaci6n y autorizacién de elaboracién de salvoconducto.

De mi consideracién:

Por medio del presente, informo que por mi agenda institucional participaré en representacion de esta Cartera de
Estado en provincia de El Oro y Guayas el dia 10 de diciembre de 2024, razén por la cual, se requiere que la
avanzada del personal de seguridad se movilice el dia 9 de diciembre a dichas provincias y la movilizacién sea
de conformidad al siguiente detalle:

Personal de seguridad:

@ SgoP. Edison Flores
® CboP. Christian Cabrera
® CboP. Luis Sdnchez Vistin

Conductor:

Juan Mendoza
Vehiculo: PCU-8433

Conductor:

William Chugd
Vehiculo: PEI-3444

Desde: lunes 09 de diciembre de 2024 - 06h00
Hasta: miércoles 11 de diciembre de 2024 - 23h59.

Por lo antes expuesto, en atenci6n al articulo 6 del Reglamento para el Control de Vehiculos del Sector Piiblico,
emitido por la Contraloria General del Estado, se solicita que en su calidad de titular de la unidad administrativa
genere la respectiva solicitud de orden de movilizacién de conformidad a la normativa legal vigente y en
observancia a las normas de control interno determinadas para dicho procedimiento.

Con sentimientos de distingnida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. César Augusto Vasquez Moncayo
SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION.

Copia:
Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Sra. Leda. Jenny Karina Mora Morales
Secretaria Ejecutiva 1

Punto de Atencion al Usuario: V' Alpaliana, edif elfos, Qu £ NUEVE
tdificio Matriz: Aipaliana £/- 183 eqtiedv. Diego de Almagro y W . Emwl*g
Eodiqo Pastak: 170518, Quite - Ecusdor. Teléforo: 533-2 3934-3
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% o -:WREPUBUCA Secretaria de Educacion Superior,
o~  DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-SENESCYT-2024-0531-MI

Quito, D.M., 07 de diciembre de 2024

jm

Punto de Atencion al Usuario:

| | amEw
Edificio Matriz: Alpaliana F7-183 entre dv. Diego ds [5”4””
Codigo Postal: 170¢ it@ - teuador-Teléfono: :

por Quipux
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AREA DE LOGISTICA-CONTROL VEHICULAR | N DIRECCION ADMINISTRATIVA |
CONDUCTOR : m // am C})u qa
MES : e Z.OZL/
FecHa i o e el LUGAR DE MOVILIZACION NOMBRE DELFUNCIONARIO | FIRMA DEL FUNCIONARIO
02 .12 .2 = |~ VACACIONES S S E—
03-12-24Pei-3¢4y 10123021 2035(19:30|21205€ (Qg_.-:i;_o_ var?es De: Runve Torres
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e ' REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
- DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e lanovacion

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-3436-M1I

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2024

Copia:
Sra. Beatriz Mariana Agila Condoy
Analista de Contabilidad 2

Dennis Patricia Ramos
Analista de Tesoreria 1

ra/ip

CARLOS “ALBERTO
CAERERA RIVADENEIRA

Punto do Atencion at Usuario: Yoymoer £7-37 v Apallana. edificio Deifos, Duito ~ L1 MV,
Edificio Matriz: dpalions E7-133 erire v, Diego de Almagro y Whymoer, E’MMF ;

Codigo Pesial: i/ 1. Telefono: 533-2 3934-300




NO TIENE LOGO | o,

("CONSUR R7H S A. Y | FecHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

CONSURR7H SA. AMBIENTE:

Diteccion €25 SITIO EL GARRIDO

Matre EMISION

Di 3 E25 SITI0 EL GARRIDO

Sucursal:

| Contrbuyente Especial  0812E

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD si

RUC.: 1792690781001

No. 003-005-001425585

NUMERO DE AUTORIZACION

09N 2i2024 21:07:05

PRODUCCION

0912202401179269078100120030050014255850142558515

WILLIAM CHUGA
Placa / Matricula: Guia
Principal. | Awdior Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio. Descuento
Unidad |
cP cP 100 {COBRO PEAJE pocco 1.00{ o.oo] 0.00 0.00§ 1.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
Descriprion: COBRO PEAJE SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00]
—— ~MACHALA 'SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Teletono: 072086620 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00]
Esmeit: factracionchents@consun7h.com TOTAL DESCUENTO 0.00}
FechaVencimisnio: 101272024 ICE o.ml
Ciudad: MACHALA TOTAL DEVOLUCION IVA o.ml
CondPage: 1 [reenr 0.0
PROPINA 0.00}
Forma de pago Valor
VALOR TOTAL 1.oo]
01 --SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO - 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.004
{incluye VA cuando comresponda)




" NO TIENE LOGO

[ CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA.
! CONCEGUA S.A. - E/P El Triunfo
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 408
Di ion Avenida Principal S/N-Km 69.5 Via Cumanda
Sucursal:
| Contribuyente Especial 590
OBLIGADO A L1LEVAR CONTABILIDAD Sl

RUC.: 0991503102001
FACTURA
No.  D05-153-003818135

NUMERO DE AUTORIZACION

0912202401099150310200120051530038181351236987411

Kﬁ?g&‘;{'&"ﬁ“ 09/12/2024 17:02:31
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Social / Nombres y Apeltidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
0400866000
09/12/2024 Placa / Matricula: Guia
AV. PRINCIPAL S/N KM 61.6 VIA GUAYAQUIL BUCAY
Principal. | Awdliar | Cantidad | Descripcion Detalle Adicional Subsidio | g bt | Descuenio ]
1 100 |CATEGORIA 1 1.00 O,M| 0.00 0.00 1.00}
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-AGCOGEC22-00000787-M SUBTUTAL NO OBJETO DE IVA O.WI
[SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.001
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
RBPNR 0.001
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(incluye IVA cuando corresponda)




aneta

AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR

CARTA DE GARANTIA TECNICA

Sefores

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA E INNOVACION PLANTA
CENTRAL

Presente.-

e septiembre de 2024

De mi consideracion:

Aneta, garantiza la calidad del combustible durante el tiempo de vigencia de la
orden de compra IC-SENESCYT-024-2024 DADM-024-2024, en caso de que se
detecten dafios en los vehiculos del SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA Y TECNOLOGIA E INNQVACION PLANTA CENTRAL por defecto de la
provision del bustible contamikado con agua u otro fluido, debera cubrir con el
100% de-tos gastos que estos genere, siempre y cuando se compruebe la
nsabilidad del Automoévil Club\del Ecuador Aneta mediante los informes
técnicos que emita una entidad especializada en la materia, determinada de comun
acuerdo entre las partes y luego de hs pruebas respectivas de calidad del
combustible, excepto por fuerza mayor o caio fortuito, en los términos sefalados
en el Art. 30 del Codigo Civil.

Atentamente,

'S5
D 853

g. Daniel Sanchez Delgado
APODERADO ESPECIALY ADMINISTRADOR
AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR ANETA

aneta

AUTOBOVL GLub DLL ECUAUG)




NO TIENE LOGO

[ CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA.

CONCEGUA S.A. - E/P Naranjal

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz- Executive Center Of. 408
Di ion. Avenida Principal S/N-Km63.8 Via a Naranjal
Sucursal:

| Contribuyente Especial 500
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

R.UC.:
FACTURA

No.

0991503102001

006-153-003558849

NUMERO DE AUTORIZACION
0912202401099150310200120061530035588491236987417

FECHA 'Y HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Social / Nombres y Apellidos CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
0400866000
09/12/2024 Placa / Matricula: Guia
AV. PRINCIPAL SN KM 61.6 VIA GUAYAQUIL BUCAY
Cod. Cod. " . N Precio Unitario . Precio sin Precio Total
' Principal | Awdiar ] C20tidad Descripcion Detalle Adicional | Subsidio Subsidic | Descuento
1 100 [CATEGORIA 1 1.00] 0.00 0.00 0.00 1.00{
informacion Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-AGCOGEC22-00000787-M [SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
'SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.004
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
HRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(ncluye VA cuando comresponda)




aneta

AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR

CARTA DE COMPROMISO

Senores
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA E INNOVACION PLANTA
CENTRAL

Presente.-

Quito, 06 de septiembre de 2024

De mi consideracion:

/'/‘
Aneta garantiza, a partir de la firma de la ordeﬁ"ae compra IC-SENESCYT-024-2024
DADM-024-2024 y mientras dure lam ma‘fﬁel cumplimiento de las especificaciones
técnicas y funcionalidad del servicio\ de abastecimiento de combustible a la
SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA E INNOVACION

PLANTA CENTRAL.

o

"

Atentamente,

& -
.uamne‘t/awﬂtrﬁoe SERVICIO

Ing. Daniel Sanchez Delgado
APODERADO ESPECIALY ADMINISTRADOR
AUTOMOVIL CLUB DEL ECUADOR ANETA




RUC.. 1793086772001

NO TIENE LOGO | i

* No. 003-007-001473839
NUMERO DE AUTORIZACION

0912202401 179308677200120030070014738391558195619

[ CONCESIONARIA INTEGRAL - INTERVIAS - SA. R HORA
INTERVIAS - E/P Jaime Roldos Aguilera AMBIENTE: K

Direccion Abraham Lincoin N26-16 Y San Ignacio

Troncal de ia Costa E25, Km 14+840 (Lote # 1-A)

Direccié
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABIUDAD Sl
Agente de Retencitn Resolucion Na. 1

Social / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
0400365000
09/12/2024 Placa / Matricula: Guia
me Descripcion Detalle Adicional | - Subsidio | o Descuento |
SE0044 100 |Servicio do Peaje 1.00} o.ool o.ool 0.00] 1.00]
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00f
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA o.oul
Forma de pago Valor 1
206 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1.00 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
FINANCERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
RBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Inctuye IVA cuando corresponda)




TOTALES 4.484,79 $ 95,00 $ 12,75 $ 4.592,54

S 4.579,79

ELABORADO POR
RAMIRO AGUILAR



RUC.. 1793086772001

NO TIENE LOGO | .

No. 003-002-001637633

NUMERO DE AUTORIZACION

1012202401179308677200120030020016376332244226411

[ CONCESIONARIA INTEGRAL - INTERVIAS - SA. A FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 10/12/2024 14:40:25

| INTERVIAS - E/P Jaime Roldos Aguilera AMBIENTE: PRODUCCION

Direccidn  Abraham Lincoln N26-16 Y San ignacio

Matriz: EMISION: NORMAL

Di 6 Troncal de ta Costa £25, Km 14+840 (Lote # 1-A)

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD st

Agerte de Ratencién Resolucion No. 1
\, o .

Social / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
040UBEB000
10/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Principal | Awdiar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidi Descuento |
SE0044 1.00  |Servicio de Pegje 1.00| o.ool 0.00 .00 1.nol
SUBTOTAL 0% 1m[
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA oml
- | SUBTOTAL EXENTO DE IVA o.uﬂ
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZAGION DEL SISTEMA 100 SUBTOTAL SN IMPUESTOS 1.00
FRNANCERO TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
HRBPNR 0.00]
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando comresponda)




' REP(BLICA Secretaria de Educacion Superior,
' DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorandoe Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-3436-MI

Quito, D.M., 27 de septiembre de 2024

Copia; A
Sra. Beatriz Mariana AgNa Condoy
Analista de Contabilidad 2

Dennis Patricia Ramos Narvwaez
Analista de Tesoreria 1

rafip

137

Punta de Atercion al Usyario:

Edificio Mati oy Whymper.




RUC.: 0991503102001

NO TIENE LOGO | o,

No. 002-156-005686222

NUMERO DE AUTORIZACION

1012202401099150310200120021560056862221236987416

[ . ' N
CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA.
f\EugwmmDE 10/12/2024 19:42:30
CONCEGUA S.A. - E/P Boliche
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan T Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 4(‘;8 anca EMIS'ON: NOI
Direccion  Avenida Principal S/N-Km11.3 Via Ouran-Boliche
Sucursal:
| Contribuyente Especial 590
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD (3]

Saocial / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
0400366000
10/12/2024 Placa / Matricula: Guia
AV._ PRINCIPAL SN KM 61.6 VIA GUAYAQUIL BUCAY
. Principal Aul Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidi Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1 00{ 0,0DI 0.00 0.00 1.00
Inf s6n Adicionzs SUBTOTAL 0% 1.00
GRAN CONTRIBLIYENTE: NAC-AGCOGEG22-00000787-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
‘SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SiN IMPUESTOS 1.00)
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
HRBPNR 0.00]
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SiIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye VA cuando corresponda)
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" NO TIENE LOGO

| Contribuyento Especial  0812E

R.U.C.:
FACTURA

[ CONSURR7H SA. ) FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:
CONSUR R7H SA. AMBIENTE:
Dlecaﬁn E25 SITIO EL GARRIDO ION

1792690781001

No. 003-004-001189280

NUMERO DE AUTORIZACION

1012202401179269078100120030040011892800118928011

10/12/2024 20:25:57

PRODUCCION

OBUIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
\. J J
Social / Nombres y Apellidos: WILLIAM CHUGA
0400886000
10/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Priipal | Awdser | Conided Descripcitn Detalle Adicional Subsidio S Descuento |
Dnidad
cP cp 100 [COBRO PEAJE pooco 1.00} o,ool o,ool 0.00} 1.00]
inf 60 Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
Descripion: COBRO PEAJE [SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direction: ~MACHALA SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono: 072985629 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1 MI
Emait facturacionciienta@consun7h.com TOTAL DESCUENTO 0.00|
FechaVencimianto: 111212024 ICE 0.00
Ciudad: MACHALA TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
CondPago: 1dia 1RBPNR 0.00;
PROPINA 0.00
Forma de pago Valor
VALOR TOTAL 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(incluye IVA cuando corresponda)




REPUBLICA
DEL ECUADOR

Secretaria de Educaci6n Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innavacion

REGISTRO DE P,

oo 4

TOTALES

ELABORADC POR
RAMIRO AGUILAR

4.931,09 $

7200 $

10,80 $

5.013,89

AE TICKETNO. - |NOMBRE | RUTA | FECHASAUDA | RUTA) | FECHA RETORNO | BASE TARIFA TARIFA FeE _ESTADO
1] LATAM 4622163843900 |TORRES MIRANDA CRISTOPHER DAVID UIO-GYE | _5/7/2024 ECO 129,97 4,00 0,60 134,57 UTILIZADO
2| wiam 4622163860937 |VILLALBA BATALLAS ANA CAROLINA UIO-CUE | 4/7/2024 _| CUEUIO | \ 4-jul-24 ECO 324,52 4,00 0,60 329,12 UTILIZADO
3| AVIANCA | 5472402441331 |IRIGOVEN ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA | UIO-GYE | 4/7/2024 ECO 276,02 4,00 0,60 280,62 UTILZADO
4| iATAM 462-5494130860 | TORRES MIRANDA CRISTOPHER DAVID GYEUIO | 6yul-24 ECO 97,13 4,00 060 _~ 101,73 UTILZADO
5| LATAM 4622164498340 |[VASQUES MONCAYO CESARAUGUSTO | UIO-MEC | 94ul24 | MECUIO | 9-ulR4 ECO 287,52 4,00 60 292,12 UTIIZADO
.

¢ | AEREOREGIONAL | 3360300159293 |VILLALBA BATALLAS ANA CAROLINA UIO-ETR |  15-ul24 | ETRUIO |  15jul-24™, ECO 203,00 /noo/ 0,60 207,60 UTILIZADO
S watam 4622166047185 [VASQUES MONCAYO CESAR AUGUSTO UIO-GYE | 22jul-24 | GYEUIO |  23jul24 | ECO }3,90/ 4,00 0,60 268,50 CAMBIADO
g| LATAM 4622166047186 |BRAVO ESPINOZA JASSON EDUARDO UIO-GYE | 22ul-24 | GYEUIO | 23ul-24 “£C0 263,90 4,00 0,60 268,50 CAMBIADO
9] tatam 4622166256477 | RODRIGUEZ MARIA JOSE UIO-GYE | 21jul-24 | GYEUIO | 21-jul-24 £ 207,55 4,00 0,60 212,15 UTILIZADO
10]  ATAM 4622166257254 _|TORRES MIRANDA CRISTOPHER DAVID UIO-GVE | 22ul24 ECO N 190,92 4,00 0,60 195,52 UTILIZADO
1] iam 4622166381455_|RODRIGUEZ MARIA JOSE UIO-GYE | 25jul24 | GYEUIO | 25jul24 A  ECO 340,95 4,00 0,60 345,55 UTILIZADO
12 aTAm 4622166381455 _|VASQUES MONCAYO CESAR AUGUSTO UIO-GYE | 25jul-24 | GVE-UIO |  25jul-28” ECO 340,95 4,00 0,60 345,55 UTILIZADO
13| AVIANCA | 5472402465432 |VASQUES MONCAYOCESARAUGUSTO | UIO-MEC | 26jul24 | MECUIO | 28424 ECO \ 353,07 4,00 0,60 357,67 UTILIZADO
18] LaTAM 0452166710951 _|VASQUES MONCAYO CESAR AUGUSTO GYEUID | #B-jul-24 ECO 60.25 0,00 0,00 60,25 UTILIZADO
15]  LATAM 0452166710958 |BRAVO ESPINOZA JASSON EDUARDO GYEIO | / 23-jul-24 ECO 025 0,00 0,00 60,25 UTILIZADO
6| LATAM 4622167166541 |VASQUES MONCAYO CESARAUGUSTO | UIO-MEC | 31124 | MECUIOS  31ul-24 ECO 215,}7\ 4,00 0,60 219,67 CAMBIADO
ol LATAM 4622167166988 |LOOR MERCEDES UIO-MEC |  31ul-24 MEC}AO 31-jul-24 ECO 169,07 \ 4,00 0,60 173,67 UTILIZADO
18] ATAM 4622167627795_|VASQUES MONCAYO CESAR AUGUSTO UIO-GYE | 1-ago24 | GYEUIO |  2-ago24 ECO 30645 Y\ 400 0,60 311,05 UTILZADO
ol LATAM 4622167671738 |VASQUES MONCAYO CESAR AUGUSTO | UIO-MEC |  19-ago-24 | KMEC-UIO |  19-ago-24 £CO 73,60 0,00 0,00 73,60 UTILIZADO
20]  LATAM | 462-5494151796 | RODRIGUEZ NICOLAS UIO-GYE | 31jul24 /| GYEUIO |  2-ago-24 ECO 401,90 %00 0,60 406,50 UTILZADO

LATAM 4622167759339 |SIZA WILSON UIO-GYE | 1-ago24 / | GYEUIO | 2-ago-24 365,10 0,60 369,70 UTILIZADO




NO TIENE LOGO

[ CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA.

CONCEGUA S.A. - E/P Naranjal

Direccitn AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Di 36 Avenida Principal S/N-Km63.8 Via a Naranjal
Sucursal:

Contribuyente Especial 590
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si

RUC.:
FACTURA
No. 006-155-005731374

NUMERO DE AUTORIZACION

0991503102001

101220240109915031020012006155005731374 1236987416

FECHA'Y HORA

AUTORIZACION:

AMBIENTE:

DE

10/12/2024 17:04:45

PRODUCCION

Social / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WHLLIAM EFREN
0400856000
10122024 Ptaca / Matricula: Guia
AV. PRINCIPAL S/N KM 61.6 VIA GUAYAQUIL BUCAY
1 100 [CATEGORIA 1 1.00f o.ool o.ool 0.00} 1.00|
F—— SUBTOTAL 0% 1.00
GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-AGCOGEC22-00000787-M SUBTOTAL NO OBAETO DE IVA o.ml
SUBTOTAL EXENTO DE IVA o.oo|
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SN IMPUESTOS 1.00]
O1 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERQ 100
TOTAL DESCUENTO o.o:j
ICE o.oﬂ
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00}
IRBPNR 0.00]
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye VA cuando comresponda)




.

VL .
Gobierno
delEcuador

PARA:

ASUNTO:

De mi consideracion:

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2023-3092-MI

Quito, D.M., 18 de septiembre de 2023

Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora-Financiera

RESPUESTA
CONTRATOS AGENCIAS DE VIAJES

MEMORANDO NRO. SENESCYT-CGAF-DFIN-2023-1

//‘
4-MI - 3

Mediante memorando Nro. SENESKYT-CGAF-DFIN-2023-1194-ML~de 07 de septiembre de 2023, la

Direccién Financiera solicité a esta Dikeccién lo siguiente: "(...) re
agencias, considerando que el monto tytal adjudicado que es
ejecucion del afio 2023 es por USD 39.369,71 (...)"

En virtud de lo expuesto, se informa la distripucion e

izar la distribucién econdmica para las 3
USD 78.720.12 y el saldo disponible para

6mica para cada una de las agencias de viajes:

OCEAN
[oopenrs, Batinc  Eoarcoms
TUKISMO (IA. LTDA. [TRAVEL CIA. e °
P LTDA. :
EJERCICIO \VALOR
FISCAL CON% pO% \ j0% 10%
$ N$ $
poz3 /&O,ﬂ 3 19.680,36 Tq44.28 3.936,07
5 $ $
po24 39.350,41 § 19679,71 15.74% 5.935,94
$ T~
TOTAL 78.720,12 $ 39.360,06 1y, 418805 7.873,01

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Edwin Efrain Santos Hernandez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Referencias:

- SENESCYT-CGAF-DFIN-2023-1194-MI

Copia:

Sr. Mgs. Andres Eduardo Coral Alava
Coordinador General Administrativo Financiero

Sra. Ing. Laura Victoria Parra Inca
Contador/a General

Srta. Ing. Jessee Chanena Gémez Mera
Analista de Contabilidad 2

enire

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Punio de Atencion al Usuario: wh ipaliana, edificio Delfos. Quito

=) { Republica

k)

H del Ecuador
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RUC.. 0991503331001

NO TIENE LOGO | .. &

No. 006-155-003142466
NUMERO DE AUTORIZACION

1112202401099150333100120061550031424661238987411

[ CONCESIONARIA NORTE CONORTE SA. Y HORA
f\ElggAﬁI;ACJON;DE 11/12/2024 08:08:41
CONORTE S.A. - E/P Yaguachi AMBIENTE: SCION
Dieccifn AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 407 EMISION: NORMAL
L Guayaqui - Jujan Km 11.15 Av Principal SN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 393
OBLIGADO A L LEVAR CONTABIUDAD Sl

Social / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WiLLIAM EFREN
0400866000
11/12/2024 Placa / Matricula: Guia
AV. PRINCIPAL SN KM 61.6 VIA GUAYAQUIL BUCAY
1 1.00 |CATEGORIA 1 | 1.00 o,ool 0.00 0.00/ 1.00]
Inf 160 Adk i SUBTOTAL 0% 1.00
GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-AGCOGEC22-00000786-M [SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA u.w(
' SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1000
OF - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00]
HRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SiIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(incluye IVA cuando corresponda)




e;r
824

" REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
»« DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-3436-MI
Quito, D.M., 27 de septiembre de 2024

PARA: Sr. Mgs. Angel Fernando Silva Avalos

- Director Financiero o
KN

ASUNTO: ADNCANCE AL MEMORANDO e

De mi consideracion: ya

//
En alcance al memorando MEMORANDO SEN/E&CYT-CGAF—DADM-2024-3354-MI
del 20 de septiembre de 2§24 con asunto " AU RIZACION DE GASTO Y SOLICITUD
DE PAGO DE LA ORDENES ,"DE COMPRA: CE-20240002694963;
CE-20240002694964; CE-2 40002694965,‘ CE-20240002694966;
CE-20240002694967 "ADQ ISICI/éN DE NEUMATICOS NUEVOS PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR DE S ESCYT - PLANTA CENTRAL"
A

. /’ .
Se entregan los siguientes d/oc/ument s actualizados:

e ACTA ENTREGARECEPCION dbJas ordenes
CE-20240002694963, CE-20240002692964, CE-20240002694965, CE-20240002694966
02694967. N

DE SATISFACCION de-~_las ordenes CE-20240002694963
CE-20240002694964, CE-20240002694965, CE-26240002694966 y
CE-20240002694967.

De igual manera se adjuntan documentos adicionales al expediente y se actualiza el
expediente de la Orden de Compra " ce-20240002694965".

Para lo cual se entrega:
e CD con la documentacién correspondiente.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

allana. edificio Detos, Gulw
e Almayro v Whymper.
Tetgfone: K332 7034-300

Purto die Alencion al Usdario: W

Hi
n B b -~ PO, M




) 5 almas-
BENITEZ CORRO ANA ISABEL [R.U.C]0966470957001 % E’L ?ULﬁE SdA%(zR ril ESIR?%;YSS:QW‘
o # " illacis Tonato Mercedes Cecilia t. .
gt 2‘% %m ‘NOTA(?E;I;I;TSZ ' Dir.: Yambo Panamericana Sur s/n [R‘LIJC,: 0503806887001
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS Telf: 0995120695 / 032260441 Salcedo - Ecuador
R S e N (Nota be venta) Nea-o- 0002456
Cel: 096 982 5393 AUT. SRI| 1132601057 ciente W2 \So vy O\\om
NARANJAL - ECUADOR FECHA DE AUTORIZACION 30 - 11- 2024 @ \C)
= Direccion: O
CIRUC.. mw)g(/ é O g DA | mes | ANO
. : Telf.: 5L N 12 |20 %‘4
IF_ DE EMISION: 09" 2-202¢ IR.U.C.IC.I. 0 L/O 0 8 6600 0 | __“CONTRIBUYENTE NEGOCIO PULAR REGIMEN RIMPE

CANT. DESCRIPCION P.UNITARIO V. TOTAL

: 1eperon - Woooedd  |552] B2
|| Ceviche mixto |8s0|8sd AT o400
|| Poccén Chiples |loo] oo
I {Tugo Noatuwm/ |lsol 5o

¢
dolares wenns| |/ oo
P 7 Forma | Efectivo _%melectmnico Tarjeta de crédito / débito|  Otros O
7 CONTIOD de Pago T \m\. (&
Po:mnu;ig:::m? ha de Autorizagjon: 22 / NOVIEMBRE /2024 TOTAL vl

LIDA SU EMISION @S\'I‘A: 22 | NOVIEMBRE / 2025 Riische Balitez Vicerts Eduardo

7 J & RUC: 0502679228001
RENTA GRAFICAS "LALUZ" Aut. 8212
umerado del 002401 AL 002600

(_FIRMA/AUTORIZADA ____ RECIBI CONFORME _ ORIGINAL ADQUIIENTE | COPIAEMISOR J

PARA SU EMISION

GARZON |/ YELA MAGALY GARZON
mﬁ!ﬂ MLW4W1/&LMMW]IM% WA S va———

4B. 100X2 DEL 001101 - 001500. ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE”
RESTAURANTE “LA&A SAZON DE LULU”
ZALAZAR IBARRA ERLINDA GALUTH
156100105- VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES
POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.
Dirc.: Rcto. Pisagua Bajo s/n * Cel.: 0994733845 Ngggu?gmv !ig(')l;A
R.U.C. 0202013355001 Momaive - Los Rios - Ecuador

000000080

R.U.C. 0705257418001

NOTA DE VENTA

0000015496

Autorizacion SRI: 1132578791

FERNANDEZ SANCHEZ
PAULO LEONARDO

VENTA DE COMIDASY BEBIDAS EN RESTAURANTES,
INCLUSO PARA LLEVAR -ACTIVIDADES DE SERVICIOS
DIVERSOS
Cel.: 0990569315 Emalk: pauloleonardo_96@hotmail.com
Direccidn: Juan Montalvo y Pichincha y Bolivar

Machala - B Oro - Ecuador 40 I /1 2 | .lozq AUT. S.R.l. 1132308512
| Gl \/\/ g / a.m Chuga A
Direccion: \M l‘\\ q " C‘\UQO w Direccion: { DIA MES ANO\
F, .2 . rucscw oqoogg"éooo T1z]24
L.U.C. ¥  Telefono: [}
2 GUIR A REMISIN i i —
SAREEE l )i Ty Taa——
r()\( 2 8 = m‘; rCﬂ"f DESCRIPCION V. / Unit. V. / Total A
e o T s
DESCRIPCION VALOR TOTAL : l = cl 3 q o/ /‘7) o é/ e 6.00
: | [Batido fsol 1,50
B. v ehoaron S5.50.| £SO |g
Cofe. 2.50| 250 |f
l
% EFECTIVO TARJETADE | TOTAL=) %S (&)
- L4
; gLECTRONICO OTROS
APERT e [ (| o, 693 {’/ Qé Qé w
.- rorma T g@ﬁf"ﬂ"ﬁg E /[//”
“M%&m i 5 N “ \ Reubl Conforme ‘ntrefe Conforme }
il iy i e CompIT) GARCIA PINDOLEMA WELLINGTON ESTEBAN * IMPRESOS “GARCIA” * 0914170653001 * AUT. 8434

a de Autorizacié 0 BRE-2024 echa de Caducidad BRE-20 1 BL. 100X2 SEC. 0000001 AL 0000100 FECHA AUT. 06/JULIO/2024 CADUCA 06/JUL10/2025
ORIGINAL: ADQUIRENTE ~ COPIA: EMISOR



3 de Educacion Superior,

Secretart
Tecnologia e inpovacion

Ciencia,

REGISTRO DE MOVILIZACION ORDINARIA

UNIDAD: PLACA:
CONDUCTOR: MARCA:
MES: N MODELO:
I N e
KILOMETRAJE NORA Mr;,l‘INO CONDUCTOR
S NOMBRE _FIRMA | _XE,”_IEJ_I;Q, B

GALIDA | LLEGADA | SALIDA \| LLEGADA|

Aprobado por:

Movilizaciones asignadas por:

juan Carlos Sinmaleza Javier Andrango
JEFE DE TRANSPORTE

CONDUCTOR



POLLO ASADO K-RICO NOTA DE VENTA

PIBAQUE CHANCAY MYRELLA JENNY
+ (11040102 - ELABORACION DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS EMBOTELLADAS (EXCEPTO CERVEZA . - - - A
Y VINO SIN ALCOHOL): LIMONADAS, NARANJADAS, BEBIDAS ARTIFICIALES DE JUGOS DE FRUTAS. SERIE 001 .001 {1} B { ?\ 1‘ 5 N/
+156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. vUU L v L
SAUCES IV MZ 1628 S 001 Numero: 001 Interseccién: SAUCES IV Bloque: 6

PISO PB DPTO 3 Numero de piso: 0 Manzana: 1628 Referencia: SAUCES IV R_ U -C } 091 081 1 975001

Fecha de Emisién: /0. = [2- 20 24 AUTEC?JT%EH!JT?%?Z!?? 65
POPULAR - REGIMEN RIMPE"

Cliente: ... (A4, llca.m Chu 9.
Direccion: @U i'% o
rucie: QU008 E6 000 Tol:

( N

| | Media Parrillada (0,00 | |0,00
| | Tugo Natural ,so | (So

¢ Z w
n i Chitsuevor
k FIWTORIZADA RECIBi CONFORME TOTALUSD § | /" 5‘0}

AMRADO CASTRO DARWWIN FREDDY - RUC. 09209022001 AUT 13404 1BL. 100X2 DEL 1501 al 1600
Elaborado: 24/Septiembre/2024 Caduca: 24/Septiembre/2025 * Original: Adquirente / Copia: Emisor




Secretaria de Educacion Superior,

Ciencia, Tecnologia e innovacion

REGISTRO DE MOVILIZACION ORDINARIA

UNIDAD: _ PLACA: /

CONDUCTOR: \ MARCA: /

MES: \ MODELO: /

KILOMETRAJE HOR CONDUCTOR
DESTINO ———-————]——————————-4
SALIDA LLEGADA | SALIDA LIEGADA NOMBRE FIRMA VEHICULO

s ——

Movilizaciones asignadas por: Aprobado por:

Javier Andrango
JEFE DE TRANSPORTE

Juan Carlos Sinmaleza
CONDUCTOR



NO TIENE LOGO

[ ESTRINSA ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO S A

ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO

Direccion AV. 8 DE ABRIL S/N Y ANGEL ARCE

Matriz:

Direccién AV. 8 DE ABRIL SN ¥ ANGEL ARCE
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

R.UC.
FACTURA

0391011729001

No. 001-010-000045770

NUMERO DE AUTQRIZACION

0812202401036101172000120010100000457701234567817

mm HOf “‘:DE 00/12/2024 12:57:25
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Social / Nombres y Apeflidos: WILLIAM CHUGA CHAVEZ
Identificacion 0400866000
Fect 0W12/2024 Placa / Matricula: PEI3444 Guia
NO
0174 10637 |EXTRA CON ETANOL 233| 0.15 248 000 24.761
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 24.78
Vendedor: RAFAEL EDUARDO SANCHEZ FREIRE SUBTOTAL 0% 0.00]
1SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA .00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA o.oo,|
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2.50
SUBTOTAL SN IMPUESTOS 2478]
TOTAL DESCUENTO 0.00|
ICE 0.00
TIVA 15% 3.72]
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
|vaLor ToTAL 28.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 30.34
AHORRO POR SUBSIDIO:; 1.83
{Incluye IVA cuando corresponda)




1351

Mariscal Sucre Intl, Quito

Jose Joaquin De Olmedo, Guayaquil
12:37

13:30

| N\ /
CUENCA-QUITO - 20 de septiembre

Avianca

1607

Mariscal Lamar Intl, Cuenca
Mariscal Sucre Intl, Quito
20:06

20:57

Saludos Cordiales,
Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez
Asistente de transporte

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300 Ext.:
Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

https://us-west-
2.protection.sophos.com?d=educacionsuperior.gob.ec&u=d3d3LkadWNhY2IvbnN1cGVyaW9yLmdei5IYw==&i=Nj
ViZDNINDU2Y;jZiYjMwOTgzYzVKNTQ2&t=M3I13aFNOaG5WcFiwSmphVH BuSXVoSHc4YXcOK3ITMzhxOTICRDc3Mkhhaz
0=&h=1286248e1e3f4874ab6d5e401958006e&s=AVNPUEhUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82V4cUEePVZ80PIGeX-
mJjUa-meuTzTCVhVQ<https://us-west-z.protection.sophos.com?d=educa
cionsuperior.gob.ec&u=aHROcDovL3d3dy5IZHVjYWpr2SdeBlcmIvci5nb2|uZWM=&i=NjV
iZDNINDU2YjZinMwOngYszNTQZ&t=eURKSzZOLZJERjBGYWZudzR5chIZGtDUVVTL3|rcy9P
SnNDZZpiZWF6QTO=&h=8cdf3bfb174b46498cab553381abd6d4&s=AVNPUEhUTON FTKNSWVBUSV
ZFkfHHg82V4cUEePvZ80P9GeX-mljUa-ZmwuTzTCVhVQ>



NO TIENE LOGO

[ MEE MORENO Y ESPINOZA CIA. LTDA.

Estacion de Servicio Puerto Bolivar

Direccion AV. MADERO VARGAS 1308 Y CARRETERO 28 AVA
| Matriz: OESTE
L Madero Vargas 1308 y Carrelero 28 Oeste
Sucursal:
Contribuyente Especial 068
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD St

R.U.C.:
FACTURA

No.

0791708192001

001-013-000237589

NUMEROQ DE AUTORIZACION

1012202401079170819200120010130002375801 190081712

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

Social / Nombres y Apeltidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
0400866000
10212024 Placa / Matricula: PEIA44 Guia
DE LOS OLIVOS E16-277
o174 1 5599104 JEXTRA CON ETANOL 2.329565 0.35 267 0.00 13.04
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 13.04
Vencimiento: 101212024 SUBTOTAL 0% 0.00§
Emai: willych2010€holmai.com ISUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.001
Dissccion: DE LOS OLIVOS E16-277 SUBTOTAL EXENTO DE (VA 0.00
— SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.04
Forma de pago Valor
T T S — TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00]
VA 15% 1.96]
TOYAL DEVOLUCION VA 0.
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
|vALOR TOTAL 15.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 1.2
AHORRO POR SUBSIDIO: 222
(incluye IVA cuando comesponda)




Estimado

Adjunto cotizaciones solicitadas

LA1351 K 19SEP 4 UIOGYE DK1 1237 1330 19SEP E 0319

AV1607 Y 20SEP 5 CUEUIO DK1 2006 2057 20SEP E 0 320 G TARIFA LATAM POR PERSONA USD148.37 + FEE DE
EMISION TARIFA AVIANCA POR PERSONA USD207.20 + FEE DE EMISION TARIFA TOTAL DEL BOLETO POR PERSONA
USD355.57 TARIFA PERMITE ARTICULO PERSONAL TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO
PENALIDAD + DIFERENCIA DE TARIFA DE EXISTIR TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

TARIFA POR PERSONA USD173.67 + FEE\DE EMISION TARIFA AVIANCA POR PERSONA
USD248.60 + FEE DE EMISION TARIFA TOTAL DEL BOLETO POR PERSONA USD422.27 TARIFA PERMITE MALETA DE

MANO 10KG TARIFA PERMITE CAMBIOS ANYES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE TARIFA DE
EXISTIR TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

TARIFA POR PERSONA USD226.57 + FEE DE EMISJON TARIFA AVIANCA POR PERSONA

USD248.60 + FEE DE EMISION TARIFA TOTAL DEL\BOLETO POR PERSONA JSD475.17 TARIFA PERMITE MALETA DE
MANO 10KG + MALETA DE CARGA 23KG TARIFA PERMITE CAMBIOS ES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD +
DIFERENCIA DE TARIFA DE EXISTIR TARIFA ECONO

Quedo pendiente a sus comentarios
[cid:image004.jpg@01DBO9E9.OEDSE390]

PAMELA LEMA

Asesor de Viajes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celdlar: 099 966 3262
Direccion : Portoviejo Oel-07

De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez
<raguilar@senescyt.gob.ec<mailto:raguilar@senescyt.gob.ec>>

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:11 i

Para: RESERVAS FOUREP
<reservas@foureptravel.com<mailto:reservas@foureptravel.com»; Pamela Lema
<ventas2 @foureptravel.com<mailto:ventas2 @foureptravel.com>>

Asunto: RV: Movilizacion Guayaquil- Cuenca- Sucta - Cuenca- Quito

Estimadas,

Favor su ayuda con la COTIZACION de los siguientes itinerarios, de acuerdo a la siguiente informacion:

Itinerario:

QUITO-GUAYAQUIL - 19 de septiembre
Latam Airlines Group



NO TIENE LOGO

[ Dsitribuidores e Inmuebles C A Deica

Direccion GOMEZ RENDON Y AV QUITO

| Matrizz

Direccion GOMEZ RENDON Y AV QUITO

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si
Agenie de Retencion Resolucion No. 1

RUC.:
FACTURA

0990009015001

No. 001-103-000124551

NUMERO DE AUTORIZACION

1012202401089000901500120011030001245512024121010

FECHA Y HORA
AUTORIZACION

AMBIENTE:

DE

11/12/2024 21:42:51

PRODUCCION

Social / Nombres y Apellidos: WILLIAM CHUGA
- 0400866000
10/42/2024 Placa / Matricula Guia
GOMEZ RENDON Y AV QUITO
Cod. God. _— L IPmuo Unitario Precio sin Precio Total
Principal | Auwd Cantidad | Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsic Descuento |
DGE DGE 9.33 ECOPAIS 2.32966 0.00 0.00 0.00% 21.74
.Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 274
Direccion: GOMEZ RENDON Y AV QUITO SUBTOTAL 0% 0.00]
Telbfono: 042881121 ISUBTOTAL NO OBJETO DE IVA O.MI
Emaik willych2010@homail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
EsAgenteRetencidn: Rasolucion Numero 000001 VSUBTOTAL SIN IMPUESTOS 21.74
TOTAL DESCUENTO 0.00
Formna de pago Valor
ICE 0.00
01 - SN UTIIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERQ 2500
VA 15% 3.3'
TOTAL DEVOLUCION IVA o.00}
IRBPNR 0.00]
PROPINA 0.00]
VALOR TOTAL 25.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(incluye IVA cuando comresponda)




https://us-west-

2.protection.sophos.com?d=ed ucacionsuperior.gob.ec&u=d3d3LmVkdWNhY2lvbnN1cGVyaW9yLmdvYiSlYw==&i=Nj
ViZDNINDU2YjZiYjMwOTgzYzVKNTQ2&t=M313aFNOaG5WcFIwSmphVHBUSXVoSHc4YXcOK3ITMzhxOTICRDc3Mkhhaz
0=&h=1286248e1e3f4874ab6d5e401958006e&s=AVNPUEhUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82V4cUEePvZ80P9GeX-
mJjUa-ZmwuTzTCVhvQ

[cid:image002.jpg@01DBO9EY.5B3261A0)

De: César Augusto Vasquez Moncayo

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:38
Para: Monica Alexandra Carrera Guerra
Asunto: RE: Movilizacién Guayaquil- Cuenca- Sucya - Cuenca- Quito

Estimada Moni,
Se autoriza la compra con maleta de mano, proceder {onforme normativa‘legal vigente.
Saludos cordiales.

De: Monica Alexandra Carrera Guerra

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:37 /,(/
Para: César Augusto Vasquez Moncayo Ve \
<cvasquezm@senescyt.gob.ec<mailto:cvasquezm@sénesc .gob.ec>>
Asunto: RV: Movilizacién Guayaquil- Cuenca- Suﬁcﬂé - Cuen?a\\Quito

\

Estimado Secretario: f

Remito para su aprobacién, la cotizgel'bn de los pasajes para el Asesor, Cristopher Torres.

S

e

Saludos Cordiales, L
Monica Alexandra Carrera Guerra
Secretaria Ejecutiva 2.

Av. Alpallana E7-183. Entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300
Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

https://us-west-
2.protection.sophos.com?d=educacionsuperior.gob.ec&u=d3d3LkadWNhY2|vbnN1cGVyaW9yLmdei5IY ==&i=Nj
ViZDNINDU2YjZiYjMwOTgzYzVKNTQ2&t=M313aFNOaG5WcFIiwSmphVH BuSXVoSHc4YXc0K3ITMzhxOTICRDc3Mkhhaz
0=&h=1286248¢1e3f4874ab6d5e401958006e&s=AVNPUERUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82V4cUEePvZ80PIGeX-
mJjUa-ZmwuTzTCVhVQ<https://us-west-
2.protection.sophos.com?d=educacionsuperior.gob.ec&u=aHROcDovL3d3dy5IZHVjYWNpb252dXBIchvci5nb2IuZW
M=&i=NjViZDNINDU2YjZinMwOngYszNTQZ&t=eURKSzZOLZJERjBGYWZudzRSchlZGtDUVVTL3Ircy9PSnN DZ2piZ
WEF6QT0=&h=1286248e1e3f4874ab6d5¢401958006e&s=AVNPUEhUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82V4cU EePvZ80P9G
eX-mJjUa-ZmwuTzTCVhVQ>

[cid:image001.jpg@01DBO9ES.OEDSE390]



5

NO TIENE LOGO

[ SHLVA HECKSHER PATRICIA GUADALUPE

E/S ORIENTE

Direccion AV. BOLIVARIANA SN Y NAPO GALERA

| Matriz:

Direccit AV_ BOLIVARIANA S/N Y NAPO GALERA
Sucursal:
Contribuyente Especial 0348

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

Agente de Retencion Resolucion-No. 1

RUC.:
FACTURA

No.

1801065416001

001-012-001558648

NUMERQ DE AUTORIZAGION

111220240118010654 1600120010120015586480000000014

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
Ptaca / Matricula: PEI444 Guia
' Principal Awdiar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0101 1 5.599 EXTRA 2.329565 025 2.58' 0.00 13.04
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 13.04
Num_Fachrx 001-012-001550648 SUBTOTAL 0% 0.00'
E_MAL: oriants.efactura@gmad.com ISUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00|
Direction_Clanie: SIN DIRECCION SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Teteforno_Clionis: 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 13.04
Codiga_Cliente: 200485 TOTAL DESCUENTO 0.00|
ICE 0.00
Formmna de pago Valor
' [IVA 15% 1.%[
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 15.00
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00}
IRBPNR 0.00|
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 15.00/
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 16.58
AHORRO POR SUBSIDIO: 1.58
| (Incluye IVA cuando comresponda)
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De: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:34

Para: Monica Alexandra Carrera Guerra

Asunto: RV: Movilizacién Guayaquil- Cuenca- Sucua - Cuenca- Quito

Estimada,

Remito la cotizacidn solicitada, favor su gestion de autorizacién de compra por parte de la méxima autoridad previo
a la emision definitiva. :

*TENER EN CUENTA LAS CONDICIONES DE CADA UNA DE LAS RESERVAS. :

Se debe especificar la necesidad de equipaje de mano, para los vuelos con retorno en el mismo dia Tomar en
consideracién que de acuerdo al reglamento de viaticos cualquier rubro por cambio posterior a la emision del boleto
aéreo, correrd a cuenta del funcionario solicitante. )
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Quedo pendiente a cualquier novedad.

TARIFA POR PERSONA USD173.67 + FEE DE EMISION TARIFA AVIANCA POR PERSONA

USD248.60 + FEE DE EMISION TARIFA TOTAL DEL BOLETb POR PERSONA USD422.27 TARIFA PERMITE MALETA DE
MANO 10KG TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PAF\TIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE TARIFA DE
EXISTIR TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE A

Saludos Cordiales, \
Ramiro Sebastidn Aguilar Rodriguez AN
Asistente de transporte (.-

Whymper E7-37 y Alpallana, Edificio Delfos.
Telf.: +(593 2) 3934300 Ext.:
Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

https://us-west-
2.protection.sophos.com?d=educacionsuperior.gob.ec&u=d3d3LkadWNhY2|vbnN1cGVyaW9yLmdei5IYw==&i=Nj
ViZDNINDU2YjZiYjMwOTgzYzVKNTQ2&t=M313aFNOaG5WcFlwSmphVH BuSXVoSHc4YXcOK3ITMzhxOTICRDc3Mkhhaz
0=&h=1286248e1e3f4874ab6d5e401958006e&s=AVNPUEhUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82V4cUEePvZ80P9GeX-
mJjUa-ZmwuTzTCVhVQ<https://us-west-
2.protection.sophos.com?d=educacionsuperior.gob.ec&u=aHROcDovL3d3dy5IZHVjYWNpb252dXBIchvci5nb2IuZW
M=&i=NjViZDNINDU2YjZinMwOngYszNTQZ&t=eURKSzZOLZJERjBGYWZudzRSchlZGtDUVVTL3Ircy9PSnNDZZpiZ
WE6QT0=&h=1286248e1e3f4874ab6d5e401958006e&s=AVNPUEhUTONFTKNSWVBUSVZFkfHHg82VA4cUEePvZ80PIG
eX-mJjUa-ZmwuTzTCVhVQ>

[cid:image003.jpg@01DBO9ES.OED5E390]

De: Pamela Lema [mailto:ventas2 @foureptravel.com] Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 16:31
Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez <raguilar@senescyt.gob.ec<mailto:raguilar@senescyt.gob.ec>>
Asunto: RE: Movilizacién Guayaquil- Cuenca- Sucua - Cuenca- Quito
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NANCY DANIELA QUEZADA CORONADO
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SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS
POR HOTELES

1 2 2

A

000602049

Dir.: Av. Kleber Franco C /n y Juan Montalvo Po“C:l:‘:"b“m'-N
Telf.: 072921784  Email: nncyqumdlll hotmail.
Cel:: 0962541551  Machala * 8@ Eoudor . \__Aut. SRI: 11325318
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(RUC 6CIL 50400 676500 OijA

(L“'" Machala

Jioliz]z4
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( CANT. DESCRIPCION

. UNITARIO

VALOR TOTAL)

L |Hospeda—Te

3S oo

35; oo

FORMA DE PAGO

| TARJETA DE CREDITO/ DEBITO

( ErecTvo [puero ELECTRONICO ]
Joros{

PAZMINO MORALES GENESIS SANARA, R.U.C. 0705]65926001 «

23S, 00

12963783 | Machala

|
2 Block(100x2) del 1901 al zxw-qw:«m-vm-w hasta 14/OCTUBRE/2025

/



( )
RUC: 0102875960001
FACTURA N.001-100-000002481

~ ERC NUMERO DE AUTORIZACION
H}_OTE[ ‘ﬂﬂ cﬂklob 17112024010102875960001200110000000248100000066
<s el g Haces & :,‘l.:r e T3
S5 ndoding 7a o~ FECHA HORA AUTORIZACION 17/11/2024 7:24:48
AMBIENTE: PRODUCCION

{ CHACHA PARRA JUAN CARLOS

CUENCA EMISION: NORMAL

Direccion Matriz:

Madrid 1-44 Y Av Espafia LAVE DE ACCESO

Teléfono: 072834938 - 072834938

Régimen RIMPE EMPRENDEDORES
Obligado a levar Contabilidad: NO
i

Razon Social: FLORES SIERRA EDISON PATRICIO
TIPO PAGO: CONTADO PLAZO:0 Dias VENCE:17/11/2024
FECHA DE EMISION: 17/11/2024

FORMA DE PAGO SRI: 01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 50, T

1 596000120011000000024810000006611

RUCI/CI: 1713039384

CODIGO CANT. DESCRIPCION / \ P.UNITARIO DESC. P.TOTAL

Servicio de hospedaje ingreso el 16 salida el 17 denoviembre del 2024

INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL: 4348
Ciudad: QUITO DESCUENTO: 0.00
Direccion: . SUBTOTAL 15% 4348
Teléfono: . SUBTOTAL 0% 0.00
Email: patricioedison01@gmail.com VALOR IVA 15% 6.52

SERVICIO: 0.00% 0.00

VALOR TOTAL 50.00

en Sk INFACO de www.magnomescado.com
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NO TIENE LOGO T T
FACTURA
No. 001-001-000002040
NUMERO DE AUTORIZACION
1112202401110260424400120010010000020406218786810
g ™
SALAZAR ROJAS ESTHELA ITAMAR FECHA Y E
SALAZAR ROJAS ESTHELA ITAMAR
AMBIENTE: PRODUCCION
Direccion GUAYAS / GUAYAQUIL / CARBO CONCEPCION /
Matriz: JUNIN 627 Y ESCOBEDO - BOYACA EMISION: NORMAL
Di in ?&JAYAS v le.lEAsYlg)BLgL / CI;R;)BO CONCEPCION/
s ININ 627 C DO - BOYACA
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
o R ” II|||I|I|I||I|IIIIIIIII|||||||IIIlIIIIIIIIII"IIII
1112202401110260424400120010010000020406218786810
\. v, . Y
Raz6n Social / Nombres y Apellidos: William Efrén Chugé Chévez
Identificacion 0400866000
Fecha 11/12/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Quito
Cod. Cod. g G e Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidi Descuento
001 001 1.00 Alojamiento 30.4347 0.00 0.00 0.00 3043
Inf i6n Adicional SUBTOTAL 15% 30.43
Descripcion: Fecha de ingreso: Martes 10-diciembre-2024 SUBTOTAL 5% 0.00
Fecha de salida: Miércoles 11-diciembre-2024
SUBTOTAL 0% 0.00
P pe Vel SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 34.99
FINANCIERO SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3043
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 4.56
IVA 5% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 34.99
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)
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Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

De: Pamela Lema <ventas2@foureptravel.com>

Enviado el: miércoles, 18 de septiembre de 2024 17:41

Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asunto: RE: Movilizacién Guayaquil- Cuenca- Sucuda - Cuenca- Quito

Datos adjuntos: TKT TORRES CUE UIO 18SEP.pdf; itinerary_LA4623682UPPA UIO GYE 18SEP.pdf
Estimado

Adjunto boletos solicitados
Quedo pendiente a sus comentarios
PAMELA LEMA

Asesor de Viajes e

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 099 966 3262
Direccién : Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto Edificio Carrera Pisg/5to Oficina D1

Estimadas,

Por favor proceder con la emisién del bbleto para el asesor Cristopher

De: Monica Alexandra Garera Guerra
Enviado: miércoles, septiembre 18, 2024 4:39 PM ~u
Para: Ramiro Sebastian Aguilar Rodriguez

Asunto: RV: Movilizacidn Guayaquil- Cuenca- Sucua - Cuenca- Quito

Estimado Ramiro:

De acuerdo con la autorizacién de la maxima autoridad, por favor, proceder con la compra de los pasajes para el
Asesor, Cristopher Torres.

Saludos Cordiales,
Monica Alexandra Carrera Guerra

Secretaria Ejecutiva 2. O s

Av. Alpallana E7-183. Entre Av. Diego de Almagro y Whymper
Telf.: +(593 2) 3934300
Cdédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador



